2 obrepat mors *volg.* obreptant. mors *A* | late *A* | infantem 5 infantem *AF* || 7 potuisset *Muret* potuisse *A* || 9 quemquam *Gertz* quemquā *A* || 10 sunt add. *Gertz* fundataeque sint 5 || 11 neque ulla *F* ut *coni.* *Haase* nequitia *A*. || 17 potuisse tot *Koch* potuisset ut *A* || 20 inadulescentiam *A* || 21 semper ante pertulerunt *inserendum censem Gertz* || 22 coepitque *Schultess* cogitque *A* coëgitque *F* || 24 procubuerunt toti *Madvig* pro toti *A* projectis summa *Erasmus* projecti sunt summaque ex 5 *Haase* (cfr. *dial. X 7, 1*) || 27 non simplici cum dolore *Gertz* nunc suadet in *epistula ad me data* non simplicem dolorem *A* non per simplicem dolorem 5 et nunc simplicem dolorem dupli- cando curantium licenter *Schultess*

simplici cum dolore pudenda curantium; post haec exiliū (non fuit innocentior filius tuus quam Rutilius), carcerem (non fuit sapientior quam Socrates), voluntario volnere transfixum pectus (non fuit sanctior quam Cato): cum ista perspexeris, scies optime cum is agi, 5  
 quos natura, quia illos hoc manebat vitae stipendium, cito in tutum recepit. nihil est tam fallax quam vita humana, nihil tam insidiosum: non me hercules quisquam illam accepisset, nisi daretur inscientibus. itaque si felicissimum est non nasci, proximum est, puto, 10  
 4 brevi aetate defunctos cito in integrum restitui. proponere illud acerbissimum tibi tempus, quo Seianus patrem tuum clienti suo Satrio Secundo congiarium dedit. irascebatur illi ob unum aut alterum liberius dictum, quod tacitus ferre non potuerat Seianum in 15  
 cervices nostras ne inponi quidem, sed escendere. decernebatur illi statua in Pompei theatro ponenda, quod exustum Caesar reficiebat; exclamavit Cordus 5 tunc vere theatrum perire. quid ergo? non rumperetur supra cineres Cn. Pompei constitui Seianum et in 20  
 monumentis maximi imperatoris consecrari perfidum militem? † consecratur subscriptio, et acerrimi canes, quos ille ut sibi uni mansuetos, omnibus feros haberet, sanguine humano pascebat, circumlatrare hominem 6 etiam † illum imperiatum incipiunt. quid faceret? si 25

5 is A<sup>1</sup> his A<sup>2</sup>(?) || 6 quos 5 quia A | uita & stipendium  
 A<sup>1</sup> corr. A<sup>6</sup> || 8 insidiosum 5 insidio A || 9 inscientibus Fickert  
 intibus A insciis 5 || 10 naso A<sup>1</sup> nasoi A<sup>2</sup> | proximum est Gertz  
 proxime A || 11 brevi aetate Haase breuitate A brevi vita alii |  
 restitui 5 resiste AF || 12 seianū AF || 14 libertus A || 18 Ti.  
 Caesar Pfennig fort. recte || 22 consecratur AF, quod cum sine  
 dubio ex antecedenti consecrari ortum sit, medela incerta est:  
 consarcinatur Lipsius concinnatur Madvig editur Koch conflatur  
 Gertz conficitur Schultess consecratur Ellis; possis etiam conponitur (ben. III 26, 2) conicere || 23 haberet F habere A ||  
 25 etiam illum imperiatum AF et iam illum impetratum  
 Haase etiam in illo (illo in Gertz) imperio altum Madvig et iam  
 laniare intemperantius Koch et iam illum rumpere biatum  
 Schultess et iam illum inferis dicatum Machly etiam illum,